Vả lại tôi và chú Nhu có ý dù hai miền Quốc-Cộng tranh chấp nhưng đều máu mủ ruột thịt, phải có biện pháp anh em giải quyết lấy chiến tranh, đỡ tổn hao sinh mạng, tài sản rồi bên nào kéo dài chung quy sẽ bị lệ thuộc vào một cường quốc và đất nước chia rẽ vì các cường quốc có ý định chia rẽ cả”.*

**Võ Như Nguyễn**

---

Chuyển đến: **Người Việt Gốc Ở**

Ngày 23/3/4893 – Giáp Ngọ (22/4/2014)

[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)